
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia

I Niedziela Adwentu

1 grudnia 2024

  Ogłoszenia Duszpasterskie

I Niedziela Adwentu

– 01 grudnia 2024 r.

 

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Upłynie on nam pod1.
hasłem: „Pielgrzymi Nadziei”.
Rozpoczęliśmy liturgiczny okres Adwentu, który jest oczekiwaniem na przyjście Pana. Do 162.
grudnia będziemy zgłębiać tajemnicę powtórnego przyjścia Chrystusa przy końcu czasów.
Kolejne dni mają służyć naszemu bezpośredniemu przygotowaniu do uroczystości Narodzenia
Pańskiego. Szczególnym znakiem adwentowego oczekiwania niech będzie nasz udział w
Mszach Świętych roratnych ku czci Najświętszej Maryi Panny, sprawowanych codziennie w dni
powszednie o godz. 7:00. Do licznego udziału w Roratach zapraszam dzieci, młodzież
i dorosłych We wtorki i czwartki zapraszam dzieci. Najładniejsze lampiony na koniec
adwentu zostaną nagrodzone. W ten sposób, w blasku światła lampionów roratnych i świec,
rozbudźmy w naszych sercach oczekiwanie na przyjście Chrystusa. Niech nie zabraknie
podejmowanych dobrowolnych umartwień, zwłaszcza powstrzymania się od hucznych zabaw.
Dzieci na roraty przynoszą ozdoby (np. gwiazdki) z wypisanymi dobrymi uczynkami. Tymi
ozdobami będziemy dekorować choinkę aż do świąt.
Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących: dzieci z ubogich rodzin, osób starszych, samotnych,3.
choćby przez zakup świec Caritasu „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”, które są do nabycia w
naszym kościele ( duże – 20zł)
W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek, I sobota miesiąca.  W I piątek miesiąca od rana4.
odwiedziny chorych. W I sobotę miesiąca nabożeństwo i wspólny różaniec o godz. 17:30.
W najbliższą niedzielę również godz. 12:30 będziemy przeżywali kolejną rocznicę5.
wprowadzenia stanu wojennego oraz pacyfikacji Kopalni Wujek. Po Mszy św. złożenie
wieńców.
W związku z tym za tydzień zapraszam dzieci-wyjątkowo na godz. 11:00. Kilka dni po6.
wspomnieniu św. Mikołaja-  będziemy mieli szczególnego gościa- wszyscy się domyślacie
jakiego. Serdecznie zapraszam!
Dziękuję za ubiegłotygodniowe ofiary na tacę przeznaczone na WSD. Złożyliście 4.780zł.7.
Jest do nabycia nowy numer „Różańca” i „Martyrii”.8.
6.-7. grudnia w Biedronce zbiórka żywności dla potrzebujących.9.
Za tydzień młodzież będzie rozprowadzała sianko na stół wigilijny.10.
Można przynosić do kościoła dary/słodycze, z których zostaną przygotowane paczki dla dzieci z11.
„Tęczowego domu”.
 Za tydzień po mszach św. puszka na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie.12.

 



JUBILEUSZE i ROCZNICE MAŁŻEŃSKIE

GRUDZIEŃ 2024

 

Halina i Antoni Lewiccy  – 60 rocznica ślubu

Beata i Jarosław Falkowscy – 36 rocznica ślubu

Beata i Mirosław Dąbrowscy - 28 rocznica ślubu

Edyta i Mariusz Barwikowscy - 24 rocznica ślubu

Sylwia i Janusz Zyskowscy – 22 rocznica ślubu

 

JUBILATOM ŻYCZYMY WIELU ŁASK BOŻYCH, KOLEJNYCH DŁUGICH I WSPÓLNYCH LAT
ŻYCIA, RODZINNEGO CIEPŁA, MIŁOŚCI ORAZ WSZELKIEJ POMYŚLNOŚCI I ZDROWIA NA

DALSZE LATA MAŁŻEŃSTWA!

 


